РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.01.2018 года № 23-р

О проведении аукциона
на  право заключения
договора  купли-продажи
земельного участка

Руководствуясь статьей 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,
1. Предоставить на аукционе, открытом по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, право на заключение договора купли-продажи земельного участка, согласно приложению.
2. Управлению по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района (Селезнева Е.С.) организовать проведение аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, опубликовать в газете «Карталинская новь» и разместить на официальных сайтах: http://www.kartalyraion.ru, http://www.torgi.gov.ru извещение о проведение аукциона.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 23.01.2018 года № 23-р

Перечень земельных участков
и основные сведения о земельных участках

	№ лота
	Лот № 1

	Местоположение земельного участка
	По адресу: Челябинская область,   Карталинский район, село Анненское, улица Шоссейная, 19

	категория земель
	Земли населенных пунктов

	Площадь (кв.м.)
	600

	Кадастровый №
	74:08:5701003:40

	Вид использования
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	Собственность

	Стоимость объекта оценки
	28600 (двадцать восемь тысяч шестьсот рублей
00 копеек)

	Шаг аукциона (3%), руб.
	858 (восемьсот пятьдесят восемь  рублей 00 копеек)

	Сумма задатка, (20%) руб.
	5720 (пять тысяч семьсот двадцать рублей 00 копеек)